

CUENCA DEL SEGURA (BRUTO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	492,727	-0,438	23,673	23,673	23,235	23,235
NOVIEMBRE	10	511,878	19,151	21,162	44,835	40,313	63,548
DICIEMBRE	10	574,225	62,347	19,019	63,854	81,366	144,914
ENERO	11	608,695	34,470	17,962	81,816	52,432	197,346
FEBRERO	11	646,513	37,818	21,737	103,553	59,555	256,901
MARZO	11	674,791	28,278	28,515	132,068	56,793	313,694
ABRIL	11	678,179	3,388	36,581	168,649	39,969	353,663
MAYO	11	672,855	-5,324	42,561	211,210	37,237	390,900
JUNIO	11	646,418	-26,437	48,984	260,194	22,547	413,447
JULIO	11	593,335	-53,083	70,430	330,624	17,347	430,794
AGOSTO	11	544,865	-48,470	64,506	395,130	16,036	446,830
SEPTIEMBRE	11	516,809	-28,056	46,739	441,869	18,683	465,513

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	11	509,619	-7,190	24,920	24,920	17,730	17,730
NOVIEMBRE	11	519,628	10,009	13,640	38,560	23,649	41,379
DICIEMBRE	11	527,493	7,865	12,863	51,423	20,728	62,107
ENERO	12	532,155	4,662	15,949	67,372	20,611	82,718
FEBRERO	12	530,351	-1,804	19,839	87,211	18,035	100,753
MARZO	12	530,675	0,324	21,023	108,234	21,347	122,100
ABRIL	12	530,427	-0,248	28,377	136,611	28,129	150,229
MAYO	12	505,931	-24,496	46,509	183,120	22,013	172,242
JUNIO	12	472,826	-33,105	47,112	230,232	14,007	186,249
JULIO	12	420,468	-52,358	64,304	294,536	11,946	198,195
AGOSTO	12	372,507	-47,961	62,328	356,864	14,367	212,562
SEPTIEMBRE	12	350,204	-22,303	42,741	399,605	20,438	233,000

VERTIDO DE POZOS EN CABECERA

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MAYO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JUNIO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JULIO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
AGOSTO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
SEPTIEMBRE	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MAYO	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JUNIO	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JULIO	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
AGOSTO	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
SEPTIEMBRE	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

CUENCA DEL SEGURA (NETO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	492,727	-0,438	23,673	23,673	23,235	23,235
NOVIEMBRE	10	511,878	19,151	21,162	44,835	40,313	63,548
DICIEMBRE	10	574,225	62,347	19,019	63,854	81,366	144,914
ENERO	11	608,695	34,470	17,962	81,816	52,432	197,346
FEBRERO	11	646,513	37,818	21,737	103,553	59,555	256,901
MARZO	11	674,791	28,278	28,515	132,068	56,793	313,694
ABRIL	11	678,179	3,388	36,581	168,649	39,969	353,663
MAYO	11	672,855	-5,324	42,561	211,210	37,237	390,900
JUNIO	11	646,418	-26,437	48,984	260,194	22,547	413,447
JULIO	11	593,335	-53,083	70,430	330,624	17,347	430,794
AGOSTO	11	544,865	-48,470	64,506	395,130	16,036	446,830
SEPTIEMBRE	11	516,809	-28,056	46,739	441,869	18,683	465,513

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	11	509,619	-7,190	24,920	24,920	17,730	17,730
NOVIEMBRE	11	519,628	10,009	13,640	38,560	23,649	41,379
DICIEMBRE	11	527,493	7,865	12,863	51,423	20,728	62,107
ENERO	12	532,155	4,662	15,949	67,372	20,611	82,718
FEBRERO	12	530,351	-1,804	19,839	87,211	18,035	100,753
MARZO	12	530,675	0,324	21,023	108,234	21,347	122,100
ABRIL	12	530,427	-0,248	28,377	136,611	28,129	150,229
MAYO	12	505,931	-24,496	46,509	183,120	22,013	172,242
JUNIO	12	472,826	-33,105	47,112	230,232	14,007	186,249
JULIO	12	420,468	-52,358	64,304	294,536	11,946	198,195
AGOSTO	12	372,507	-47,961	62,328	356,864	14,367	212,562
SEPTIEMBRE	12	350,204	-22,303	42,741	399,605	20,438	233,000

TRASVASE

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	107,075	-19,556	36,965	36,965	17,409	17,409
NOVIEMBRE	10	96,248	-10,827	36,028	72,993	25,201	42,610
DICIEMBRE	10	125,748	29,500	23,010	96,003	52,510	95,120
ENERO	11	119,379	-6,369	17,895	113,898	11,526	106,646
FEBRERO	11	109,483	-9,896	19,766	133,664	9,870	116,516
MARZO	11	112,283	2,800	18,551	152,215	21,351	137,867
ABRIL	11	98,665	-13,618	32,884	185,099	19,266	157,133
MAYO	11	106,306	7,641	33,965	219,064	41,606	198,739
JUNIO	11	94,631	-11,675	45,991	265,055	34,316	233,055
JULIO	11	102,780	8,149	44,001	309,056	52,150	285,205
AGOSTO	11	114,556	11,776	37,250	346,306	49,026	334,231
SEPTIEMBRE	11	103,235	-11,321	41,173	387,479	29,852	364,083

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	11	58,493	-44,742	45,078	45,078	0,336	0,336
NOVIEMBRE	11	64,824	6,331	22,556	67,634	28,887	29,223
DICIEMBRE	11	69,481	4,657	21,077	88,711	25,734	54,957
ENERO	12	69,282	-0,199	19,981	108,692	19,782	74,739
FEBRERO	12	89,750	20,468	22,425	131,117	42,893	117,632
MARZO	12	97,222	7,472	29,379	160,496	36,851	154,483
ABRIL	12	94,363	-2,859	36,836	197,332	33,977	188,460
MAYO	12	83,864	-10,499	42,971	240,303	32,472	220,932
JUNIO	12	77,599	-6,265	45,750	286,053	39,485	260,417
JULIO	12	93,070	15,471	35,943	321,996	51,414	311,831
AGOSTO	12	92,186	-0,884	43,667	365,663	42,783	354,614
SEPTIEMBRE	12	71,064	-21,122	39,624	405,287	18,502	373,116